
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

С. НИХАЛОЙ»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЪАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«НИХАЛА ЮЬРТАН ЮЬЗЗИНА ЙОЦУ ДЕШАРАН ШКОЛА»
Чеченская Республика, Шатойский район, с.Нихалой, улица Л.Эштиева 29 Индекс -  366401: E-mail: dovdaeva 6/lmail.гн

ПРИКАЗ

от 31.08.2023г. №13/1

Об утверяедении Положения об организации питания обучающихся 
В МБОУ «ООШ с. Нихалой»

В целях реализации прав обучающихся, в соответствии с Федеральным законом от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании 
устава школы,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие новую редакцию Положения об организации горячего 
питания обучающихся в МБОУ «ООШ с. Нихалой».

2. Признать утратившим силу Положение об организации питания школьной столовой 
МБОУ «ООШ с. Нихалой » от 05 августа 2021 года.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: Масуев Р.А-С.


